
 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP9/2022 

Milicz, dnia 06.05.2022 r. 

Zamawiający: 

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. 
Ul. Grzybowa 1 
56-300 Milicz    

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: Dostawa środków do dezynfekcji dla Milickiego Centrum Medycznego.                     
.                      
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca  Część 
zamówienia 

Cena/koszt  

1.  AG Group Grzegorz Piasny   
Zimnodol 169b, 32-300 Olkusz 
NIP: 6371221342 
MŚP: mikro 

12 10 789,20 zł 

2.  Bialmed Sp .z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 
MŚP: średni 

10 32 082,46 zł 

3.  Bialmed Sp .z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 
MŚP: średni 

15 6 271,56 zł 

4.  Bialmed Sp .z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 
MŚP: średni 

4 72 016,52zł 

5.  Bialmed Sp .z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 
MŚP: średni 

1 4 563,80 zł 

6.  Euro Trade Technology Sp. z o. o. 
ul. Siemiradzkiego 19, 64.920 Piła 
NIP: 7642399823 
MŚP: mały 

9 33 588,00 zł 

7.  „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. 
ul. Stefana Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 
NIP: 9290100334 
MŚP: mały 

12 12 150,00 zł 

8.  Henry Kruse Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie,  
55-040 Kobierzyce 
NIP: 8941022653 
MŚP: średni 

10 31 439,79 zł 



 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP9/2022 

9.  Henry Kruse Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie,  
55-040 Kobierzyce 
NIP: 8941022653 
MŚP: średni 

14 5 593,86 zł 

10.  Media – MED Sp. z o. o. 
ul. Promienistych , 31-481 Kraków 
NIP: 9452062062 
MŚP: mały 

2 83 619,39 zł 

11.  Media – MED Sp. z o. o. 
ul. Promienistych , 31-481 Kraków 
NIP: 9452062062 
MŚP: mały 

8 12 798,00 zł 

12.  MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o. 
Ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
NIP: 5420202664 
MŚP: średni 

14 3888,00 zł 

13.  MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o. 
Ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
NIP: 5420202664 
MŚP: średni 

6 14 047,20 zł 

14.  MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o. 
Ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
NIP: 5420202664 
MŚP: średni 

7 5 968,80 zł 

15.  MEDIM Sp. z o.o. 
ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 
NIP: 5270204028 
MŚP: średni 

15 9164,94 zł 

 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2022-05-06T16:16:48+0200




